
 

Istituto Comprensivo di Casal Velino 

Via Quattro Ponti, 3 - 84040 - Casal Velino (SA) - SAIC8AN005 - CF 84001620651 

Telefax 0974 907118 SAIC8AN005@istruzione.it – SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT - www.icscasalvelino.edu.it 

 

Prot. n.  3264/VII.8                           Casal Velino,  10/11/2021 
 

Al Fascicolo PON FESR 

All’Albo on line 

Sito web – AREA PON 

 

 

 

Oggetto: decreto nomina Responsabile Unico del Procedimento del Progetto PONFESR 

Avviso prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione”, che qui integralmente si richiama, si comunica che, a seguito 

dell’approvazione delle graduatorie con decreto del Direttore della Direzione Generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale 26 ottobre 2021, n. 353, la proposta 

presentata da codesta istituzione scolastica risulta ammessa a finanziamento a valere sulle risorse del 

Programma operativo nazionale “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020–Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). 

 

Autorizzazione progetto codice: 13.1.2-FESRPON-CA-2021-579 - CUP: B79J21023260006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro  alle dipendenze 

della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018. “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il 

Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 

1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

VISTA la propria domanda di candidatura n. 42550 del  02/11/2021e la scheda del progetto; 

VISTA la nota autorizzativa alla realizzazione del progetto 13.1.2-FESRPON-CA-2021-579 Prot. n. 

AOODGEFID/0042550 del 02/11/2021 intestata alla singola istituzione scolastica; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento Prot. 3350/VI.3 del  09/11/2021, con il quale è stato assunto 

nel Programma Annuale il progetto, per un importo di € 39.400,50; 

PRESO ATTO che l’avviso prot. n. 4878/2020, considerata la situazione di emergenza ancora in atto, prevede che gli 

istituti possano acquisire le previste delibere degli organi collegiali in un momento successivo; 
 

DECRETA 
 

di conferire a se stessa, Prof.ssa Maria Masella nata a Agropoli (SA) il 29/11/1959, in virtù della qualifica dirigenziale 

ricoperta, l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento, per la realizzazione del Progetto di seguito indicato: 

 

 
Sottoazione 

Codice 

identificativo 

progetto 

 
Titolo modulo 

Importo 

Autorizzato 

progetto 

13.1.2 13.1.2-

FESRPON-

CA-2021-579 

Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale nella didattica e nell'organizzazione 

scolastica 

€ 39.400,50 

 

 
Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita sezione sul sito della scuola 

mailto:SAIC865006@istruzione.it
mailto:SAIC8AN005@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icscasalvelino.edu.it/


www.icscasalvelino.edu.it – AREA PON 

 

La presente determinazione dirigenziale è immediatamente esecutiva ed è pubblicato all’albo dell’Istituto Scolastico, al 

Sito nell’apposita sezione PON e in Amministrazione trasparente. 

Sarà presentata al Consiglio di Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

 
 

http://www.icscasalvelino.edu.it/
Utente
Nuovo timbro


		2021-11-10T10:50:54+0100
	Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Masella




